
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2016 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GLIWICACH 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu zgnilca amerykańskiego pszczół 

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1539), w związku z ustaniem zagrożenia 

związanego z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie gmin Rudziniec, Sośnicowice 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gliwicach zarządza co następuje: 

§ 1. Uznaje za wolny od zgnilca amerykańskiego pszczół obszar w promieniu 3 km pasieki ujawnionej pod 

numerem 184/ 05 52 w rejestrze Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gliwicach, zlokalizowaną  

w miejscowości na granicy miejscowości Bojszów i Łącza, 44-160 Rudziniec, współrzędne: E- 18º27’36”,  

N - 50º19’24”, która została decyzją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gliwicach nr 249/2015 z dnia 

21.08.2015 r. wyznaczona jako ognisko zgnilca amerykańskiego pszczół. 

§ 2. Uchyla rozporządzenie nr 1/2015 Powiatowego Lekarz Weterynarii w Gliwicach z dnia 21 sierpnia 

2015 r. w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego chorobą zakaźną zgnilcem amerykańskim pszczół, 

obszaru zagrożonego wystąpieniem tej choroby, sposobu oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących w tych obszarach. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Gliwicach 

 

 

lek. wet. Szczepan Błachut 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2016 r.

Poz. 4286


		2016-08-12T05:56:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




